

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Ko gero,

**pigiau
nerasi**



SU KORTELE

-53%



0,79 €
~~1,69 €~~

Obuoliai RED PRINCE,
1 kg

-47%



0,45 €
~~0,85 €~~

Avokadas, 1 vnt.

-60%



0,98 €
~~2,49 €~~

Dideli apelsinai, 1 kg

-40%



0,88 €
~~1,49 €~~

1,98 €/kg
Šviežios bulvės, 1 kg

-50%



0,88 €
~~1,79 €~~

3,52 €/kg
Vyšniniai raudoni
pomidorai, 250 g

-50%



2,74 €
~~5,49 €~~

5,48 €/kg
Švieži broilerių filė
gabaliukai be antibiotikų,
500 g

-33%



3,98 €
~~5,99 €~~

Atšaldyti kiaulienos
nugaros šonkauliai su
mėsa, 1 kg

-50%



2,79 €
~~5,59 €~~

6,98 €/kg
Karštai rūkytos šašlykų
skonio kepamosios
dešrelės, 400 g

-50%

BE KORTELĖS



0,69 €
~~1,39 €~~

Gėrimas PEPSI, 1 l

-40%

BE KORTELĖS



2,39 €
~~3,99 €~~

9,56 €/kg
Šokoladas SNICKERS,
4+1, 5 x 50 g

-40%



4,19 €
~~6,99 €~~

0,26 €/vnt.
Kavos kapsulės DOLCE
GUSTO, 16 kaps.,
145,6 g - 187,2 g,
4 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-50%

1,89 €

~~3,79 €~~

4,73 €/kg
BAJORŲ EKSTRA virtas
kiaulienos slėgtainis
apvalkale, 400 g



-50%

2,24 €

~~4,49 €~~

3,73 €/kg
DAKTARIŠKA EXTRA
virta dešra, 600 g



-50%

2,99 €

~~5,99 €~~

5,98 €/kg
Virtas - rūkytas servelatas
SUMUŠTINIAMS, 500 g



-30%

1,95 €

~~2,79 €~~

8,13 €/kg
Kepti vištienos sklandžiai,
240 g



-40%

1,37 €

~~2,29 €~~

4,57 €/kg
Tarkuotų bulvių
plokštainis su vištiena,
300 g



-41%

0,99 €

~~1,69 €~~

9,90 €/kg
MĖGĖJŲ sumuštinų ikrai,
100 g, 2 rūšių



-50%

2,99 €

~~5,99 €~~

5,98 €/kg
Šaldyti kuprės pyragėliai
tešloje su špinatais
kreminiame baltojo vyno
padaže, 500 g



-50%

1,49 €

~~2,99 €~~

4,97 €/kg
Pica MARGHERITA, 300 g

NAUJIENA



-40%

1,59 €

~~2,69 €~~

7,95 €/kg
Atvėsintos VIČI surimio
lazdelės su padažu,
170 g +30 g, 3 rūšių



-40%

2,21 €

~~3,69 €~~

4,51 €/kg
Šaldyta aliaskinių
rudagalvių menkių filė be
odos, 490 g



-45%

3,56 €

~~6,49 €~~

ŽEMAITIJOS pusriebė
varškė, 9 %, 1 kg



-30%

1,74 €

~~2,49 €~~

6,96 €/kg
Sūris GOUDA,
KURPIOWSKI,
45 %, 250 g, 2 rūšių

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-30%

1,25 €

~~1,79 €~~

8,33 €/kg
Sūris riekelėmis GOUDA,
KOLNO, SALAMI, 150 g,
3 rūšių



-27%

1,59 €

~~2,19 €~~

1,77 €/l
ŠALTIBARŠČIŲ kefyras,
5 %, 900 ml



-40%

0,92 €

~~1,55 €~~

1,84 €/kg
Kietųjų kviečių
makaronai DOBELE,
500 g, 4 rūšių



-40%

1,49 €

~~2,49 €~~

8,28 €/kg
ROKIŠKIO NAMINIS
sviestas, 82 %, 180 g



-31%

0,89 €

~~1,29 €~~

4,45 €/kg
Jogurtas BIFI CREAMY,
6 %, 200 g, 3 rūšių



-50%

1,25 €

~~2,55 €~~

4,55 €/kg
Česnakinis padažas
FELIX, 275 g



-40%

1,13 €

~~1,89 €~~

2,05 €/kg
Duona skrudinimui
SKRUDĖ, 550 g



-35%

Spurgoms su karameliniu ždaru, 4x55 g;
Spurgoms su abrikosų skonio ždaru, 2x55 g



-30%

1,74 €

~~2,49 €~~

10,55 €/kg
Sumuštinis su plėšyta
kiauliena, marinuotais
agurkais ir špinatais,
165 g



-46%

0,69 €

~~1,29 €~~

5,75 €/l
Ledai POLS,
120 ml, 7 rūšių



-40%

1,97 €

~~3,29 €~~

9,85 €/kg
Bulvių traškučiai LAY'S,
200 g, 3 rūšių



-33%

9,99 €

~~14,99 €~~

Negliaudytos, kepinčios ir
sūdytos pistacijos, 1 kg

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. BALANDŽIO 26 - GEGUŽĖS 2 DIENOMIS

Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve

Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...



-40%

2,69 €

~~4,49 €~~

10,76 €/kg
Šokoladas MILKA,
250 g, 2 rūšių



-50%

2,74 €

~~5,49 €~~

10,96 €/kg
Saldainiai PERGALĖ
VILNIUS ORIGINAL, 250 g



-33%

3,99 €

~~5,99 €~~

15,96 €/kg
Malta kava LAVAZZA
CLUB, 250 g



-50%

0,99 €

~~1,99 €~~

0,50 €/l
Gaivus įvairių vaisių
sulčių gėrimas XXL, 2 l



-50%

0,59 €

~~1,19 €~~

1,18 €/l
Alus Švyturys GO Pilsner
nealkoholinis, 0,5 l



-50%

1,34 €

~~2,69 €~~

2,68 €/kg
Šunų konservai PIPER,
500 g, 6 rūšių



-50%

Popieriaus gaminiams ALMUSSO



-50%

1,99 €

~~3,99 €~~

1,00 €/vnt.
WC valiklis, gaiviklis
BREF POWER ACTIV,
2x50 g, 5 rūšių



-50%

2,24 €

~~4,49 €~~

8,96 €/l
Plauky šampūnas NIVEA,
250 ml, 4 rūšių



-50%

Skalbimo kapsulėms ARIEL All in 1 Color, 10 vnt.;
Indaplovėjų kapsulėms FAIRY PLATINUM+, 58 vnt.



-50%

Apatiniam trikotažui



-50%

Kapų žvakėms, kapų žvakių įdėklams

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Saldytas produktas.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. BALANDŽIO 26 - GEGUŽĖS 2 DIENOMIS

Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve